
                                                             Ksawerów, 7 stycznia 2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH 

 

(na podstawie §12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości) 

 

 

  

Data i miejsce oraz 

rodzaj 

przeprowadzonego 

przetargu 

Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości i 

księgi wieczystej 

Liczba osób 

dopuszczonych 

oraz osób 

niedopuszczonych 

do uczestniczenia 

w przetargu 

Cena wywoławcza 

nieruchomości oraz 

najwyższa cena 

osiągnięta w przetargu 

Imię, 

nazwisko albo 

nazwa lub 

firma osoby 

ustalonej jako 

nabywca 

nieruchomości 

29 grudnia 2020 r. 

Godz. 11:00 

Świetlica Wiejska, Nowa 

Gadka, ul. Ogrodników 59, 

gmina Ksawerów 

pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony 

Nieruchomość gruntowa, położona w Ksawerowie przy ul. Kosmowskiej, obręb Ksawerów, 

oznaczona numerem ewidencyjnym działki 417/4 o pow. 0,2781 ha, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta LD1P/00013355/4. 

Liczba osób 

dopuszczonych: 

3 

 

Liczba osób 

niedopuszczonych: 

- 

Cena wywoławcza 

nieruchomości: 

156000 zł (netto) 

+ 23% VAT 

 

Najwyższa cena osiągnięta                    

w przetargu: 

157560 zł (netto) 

+ 23% VAT 

 

(Jarosław Gajda 

Przemysław 

Gajda 

Anna Gajda) 

jako jeden 

podmiot 

  

29 grudnia 2020 r. 

Godz. 11:45 

Świetlica Wiejska, Nowa 

Gadka, ul. Ogrodników 59, 

gmina Ksawerów 

pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony 

Nieruchomość gruntowa, położona w Ksawerowie przy ul. Kosmowskiej, obręb Ksawerów, 

oznaczona numerem ewidencyjnym działki 417/3 o pow. 0,1498 ha, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta LD1P/00013355/4. 

Liczba osób 

dopuszczonych: 

3 

 

Liczba osób 

niedopuszczonych: 

- 

Cena wywoławcza 

nieruchomości: 

52600 zł (netto) 

+ 23% VAT 

 

Najwyższa cena osiągnięta 

w przetargu: 

53130 zł (netto) 

+ 23% VAT 

 

(Jarosław Gajda 

Przemysław 

Gajda 

Anna Gajda) 

jako jeden 

podmiot 

 


